П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении членов Общественной палаты

Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Дагестан следующих

лиц:
1.  АЛИСУЛТАНОВА

   Алисултана Султанмурадовича

по представлению Дагестанского рес-
публиканского комитета профсоюза
работников строительства и пром-
стройматериалов

2.  АНИСИМОВА

   Вадима Владимировича
(иеромонах Иоанн)

по представлению религиозной орга-
низации «Махачкалинская Епархия
Русской Православной Церкви (Мос-
ковский Патриархат)»

3.  АРИПОВА

   Магомеда Гаджиевича
по представлению Дагестанской   рес-
публиканской общественной органи-
зации «Координационный совет вете-
ранских организаций участников и ин-
валидов афганских событий, семей по-
гибших»

4.  ГАДЖИЕВА

   Гусейна  Рамизовича
по представлению централизованной
исламской религиозной организации
«Муфтият Республики Дагестан»

5.  КУРБАНОВА

   Ханжана  Тажидиновича
по представлению автономной неком-
мерческой организации «Центр страте-
гических инициатив и политических
технологий «Вектор»

6.  ЛУГОВОГО

   Руслана Александровича

по представлению автономной неком-
мерческой организации «Центр этно-
конфессиональных исследований Се-
верного Кавказа»

7.  МАГОМЕДОВА

   Руслана Мисирбеговича
по представлению Благотворительного
фонда «Инсан»

8.  МУРЗАЕВА
   Абсалитдина Азимовича

по представлению некоммерческого
партнерства «Толеранс»

2

9.  САИДОВУ

   Дженнет Сраждиновну

по представлению Дагестанской рес-
публиканской организации професси-
онального союза работников здраво-
охранения Российской Федерации

10.  САЙДУМОВА

   Сабира  Сайдумовича

по представлению Дагестанской рес-
публиканской территориальной орга-
низации Общероссийского профсоюза
работников жизнеобеспечения

11.  САЛИМХАНОВА

   Юкрудина Байбулатовича
по представлению Дагестанской реги-
ональной общественной организации
«Поддержка курса Главы Республики
Дагестан»

12.  СУЛЕЙМАНОВА

   Магомедрасула
Магомедтаминовича

по представлению Дагестанской реги-
ональной общественной организации
по изучению историко-культурного
наследия «Ахульго»

13.  ХАНУКАЕВА

   Бориса  Абрамовича

по представлению Централизованной
религиозной организации иудейских
общин Республики Дагестан

14.  ЭРБОЛАТОВА

   Уллубия Абдуллаевича
по представлению Дагестанской реги-
ональной общественной организации
«Союз писателей Республики Даге-
стан»

15.  ЮНУСОВУ

   Индиру Магомедовну

по представлению Дагестанского реги-
онального общественного движения
по защите прав сирот «Дагестан без
сирот»

2. Предложить членам Общественной палаты Республики Дагестан, утвер-

жденным настоящим постановлением, совместно с членами Общественной палаты
Республики Дагестан, утвержденными Главой Республики Дагестан Меликовым С.А.,
приступить к формированию Общественной палаты Республики Дагестан в полном
составе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
         Республики Дагестан                                                                        З. Аскендеров

г. Махачкала
24 мая 2023 года
№ 574 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН